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Tjänsteskrivelse  

 

Kommunledningskontoret   
 Handläggare Datum Diarienummer 
 Peter Löthman 2021-05-24 KS/2020:486 
 
 

Postadress Besöksadress Telefon 
861 82 Timrå Köpmangatan 14 /RedigerareTelefon/ 

 Kommunstyrelsen 
 
 
 
Återrapport IOP trygghetsvandringar med Timrå IK. 
 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar: 
 
Återrapporten läggs med godkännande till handlingarna. 
 
Ärendet 
Avtalet om trygghetsvandringar/nattvandringar mellan Timrå IK och Timrå kommun beskriver syfte 
och mål med avtalet, vad som ska utföras samt hur uppföljning/utvärdering ska gå till. 
I Kommunens inriktningsmål ”Trygghet, delaktighet och livslångt lärande” och  
”Livskvalitet och attraktiva livsmiljöer” finns stöd för samverkan i syfte att bidra till trygghet för 
invånarna i Timrå kommun och att låta barnen gå först.  
I IoP mellan Timrå IK och Timrå kommun anges att syftet med samverkan är att skapa en tryggare 
tillvaro för medborgaren under helger, på kvällar/nätter. Den unge medborgaren ska känna att det 
finns vuxna ute som kan kontaktas om behov uppstår. Ett mervärde är att överenskommelsen också 
bidrar till ett stärkt föreningsklimat som bidrar till samhörighet och samhällsnytta. 
Enligt avtalet ska uppföljning ske löpande.  
Ett första uppföljningsmöte har skett 2021-03-31 efter en månads verksamhet. Erfarenheterna är 
mycket goda. De som vandrar får positiva kommentarer från ungdomarna. Föräldrar som deltar och 
föreningarna som är engagerade ger positiva omdömen om arbetet. 
Planen för fortsatt uppföljning ser ut så här: 
En ny uppföljning av hela vårens arbete är planerad till juni 2021. 
Inför höstupptakten genomförs ett uppföljningsmöte. 
Året i sammanfattning följs upp inför kommande årsskifte/verksamhetsberättelse. 
Uppföljningsrutinen är utarbetad enligt Kommunfullmäktiges program för uppföljning och insyn av 
verksamheter som utförs av privata utförare.  
 
Ärendets tidigare behandling 
KS § 424/20 
 
Exp     /     2021 
 
 
 
 
 
Kommunledningskontoret 
 
 
Peter Löthman 
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